平成 24 年 3 月 7 日

各 位

会 社 名 ハウス食品株式会社

代表者名 代表取締役社長 浦上 博史

（コード番号 2810 東証・大証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 大澤 善行

 （TEL： 03-5211-6039）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2 月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

グループ経営体制強化のため

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏   名 松本 惠司（マツモト ケイジ）

新・役職名 代表取締役専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和２４年 昭和 46 年 3 月  当社入社 15,627 株

３月１日生 平成 16 年  7 月  当社上席執行役員

 平成 18 年  6 月  当社取締役上席執行役員

 平成 20 年  4 月  当社取締役専務執行役員

４．就任予定日

平成 24 年 4 月 1 日

以 上